
 
МИНИСТЕРСТВО ИНФРАСТРУКТУРЫ И ТРАНСПОРТА 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(МИНТРАНС ЛНР) 
 

 

ПРИКАЗ 

 

«16» июля 2020   № 347 

          г. Луганск 

 

 

 

 

 

Зарегистрировано в Министерстве юстиции 

Луганской Народной Республики 

20.07.2020 за № 299/3483 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу приказа Министерства инфраструктуры  

и транспорта Луганской Народной Республики от 31.03.2020 № 76 

 «Об утверждении Норм расхода топлив и смазочных материалов  

на работу машин и механизмов»  

 

С целью поддержания нормативных правовых актов Министерства 

инфраструктуры и транспорта Луганской Народной Республики в актуальном 

состоянии, руководствуясь подпунктами 2, 7 пункта 2.1, подпунктом 9 пункта 

3.1 Положения о Министерстве инфраструктуры и транспорта Луганской 

Народной Республики, утвержденного постановлением Совета Министров 

Луганской Народной Республики от 10.07.2015 № 02-04/199/15                                     

(с изменениями), на основании протокольного решения от 02.07.2020                            

по результатам заседания рабочей группы при Правительстве Луганской 

Народной Республики, созданной распоряжением Председателя Правительства 

Луганской Народной Республики от 29.06.2020 № 159-пр/20, приказываю:   



2 

 

1. Признать утратившим силу приказ Министерства инфраструктуры и 

транспорта Луганской Народной Республики от 31.03.2020 № 76                              

«Об утверждении Норм расхода топлив и смазочных материалов на работу 

машин и механизмов», зарегистрированный в Министерстве юстиции 

Луганской Народной Республики 08.05.2020 за № 199/3383. 

 

2. Юридическому отделу Министерства инфраструктуры и транспорта 

Луганской Народной Республики в течение пяти дней с момента подписания 

настоящего приказа, в установленном порядке, подать его на государственную 

регистрацию в Министерство юстиции Луганской Народной Республики. 

  

 3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его государственной 

регистрации в Министерстве юстиции Луганской Народной Республики. 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Министр          А.В. Басов 

 
  

 


